
Zarządzenie Nr 108/2021 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 25 października 2021 roku  

w sprawie wyznaczenia osób funkcyjnych odpowiedzialnych za weryfikację i bieżącą 

kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego 

 

 Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam Panią Karolinę Grążka na inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego dla 

systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych                        

w Urzędzie Gminy Borowie. 

§ 2 

Wyznaczam Pana Marcina Ositka na administratora systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Borowie. 

§ 3 

Zobowiązuję inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu do 

weryfikacji i bieżącej kontroli zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 

szczególnymi wymaganiami i bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 

eksploatacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


